Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 050/2025

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do Decreto nº 6.514/2008

e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram

Termo de Compromisso de Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental

que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO Município Autuação AIA SID

Anezio Hiroshi Adatihara Ortigueira 147507 19.829.551-5

Edemir Alberti Mangueirinho 147655 20.278.942-0

Everton Paulo Moretto Coronel Vidal 162843 20.733.489-8

Everton Paulo Moretto Coronel Vidal 162844 20.740.018-1

Everton Rodrigues Faria Iretama 152949 22.517.104-1

Everton Rodrigues Faria Iretama 153202 22.616.642-4

Everton Rodrigues Faria Iretama 153137 22.616.596-7

Giovani Zeglin Comério de Erva Mate

Eireli
Tijucas do Sul 170330 22.177.512-0

João Pelegrina Apucarana 164373 22.183.120-9

João Pelegrina Apucarana 164372 22.183.030-0

Lucas Augusto Kleinhans Planalto 148755 20.318.170-1

Marcos Fabiano Milani Muriana Iretama 127112 22.385.925-9

Ricardo Bahig Merheb Santo Antonio do Paraiso 153121 22.698.105-5

Ricardo Bahig Merheb Santo Antonio do Paraiso 153120 22.697.992-1

Ricardo Bahig Merheb Santo Antonio do Paraiso 153122 22.700.008-2

Curitiba, 23 de junho de 2.025.